
Edward Binkowski 
ul. Kopernika 42 
26-230 Radoszyce 

NR LINii ~{OMUNIKACY JNEJ Y< oP 6 05. 3U 
Ważny od dnia: 
Komunikacja zwykła 
Linia regularna 

ROZKŁAD JAZDY 
na linii : Pllczyca - Końskie: przez Radoszyce 

km odi km odleglosć ket. 

I narastaj między narastaj między Nazwa przystanku Vt odcinków D 6 D s D D D s D s s D 6 s Dm Dm Dm 
oco n= I aco orzvst dr"" 

o o o o Pilczyca /0396/02 o dp I 07:35 

2,9 2,9 2,9 2,9 Skąpe/0396(staw)/01 58 dp i 07:38 
I 

4,3 1,4 4,3 1,4 Wólka /0396(szko!a)/04 42 dp 07:40 I 
5,2 0,9 5,2 0,9 Wólka /0396(Krzyżówki)/O 1 27 dp 07:42 I 

I 7,3 2,1 7,3 2,1 Słupia /0401/01 31 dp 07:45 

10,5 3,2 10,5 3,2 Pijanów /0401 (strażnlca)/01 48 dp 07:50 

14,1 3,6 14,1 3,6 Jaklmowice 10401/01 43 dp 05:48 06:38 06:49 07:55 09:47 10:27 

14,6 0,5 14,6 0,5 Grodzisko /0401/03 30 dp 05:49 06:39 06:50 07:56 09:48 10:28 , 

15,4 0,8 15,4 0,8 Grodzisko /0401/01 48 dp 05:50 06:40 06:51 07:57 09:49 10:29 ! i 
18,4 1 16,4 1 Radoszyce/0401(zalew)/01 60 dp 05:52 06:41 06:52 07:58 09:50 10:30 ! 

10:31 i 
i 

17,6 1.4 17,6 1,2 Radoszyce /ul.Częstochowska/01 60 dp 05:53 06:42 06:53 07:59 09:51 l 

10:32 1 
l 

18,1 1,6 18,1 0,5 Radoszyce /ul.Kościuszki/02 30 dp 05:54 06:43 06:55 08:00 09:52 

~3:oi' 13:28 l 13:40 18,7 0,6 18,7 0,6 Radoszyce /ul.Piolrkowska/02 36 dp 06:00 06:00 06:44 06:57 08:01 08:25 09:02 09:53 10:33·111 :00. 12:29. 15:10 16:25 17:~1 
I 

19,2 0,5 19,2 0,5 Radoszyce /ul.Konecka/01 30 dp 06:01 06:01 06:45 06:58 08:02 08:26 09:03 09:54 10:34 111:01 12:30 13:08 13:29 j 13:41 15:11 16:26 17:52 

19,7 0,5 19,7 0,5 Radoszyce /ul.Konecka(skrz.Pakuly)/03 30 dp 06:02 06:02 06:46 06:59 08:03 08:27 09:04 09:55 10:35 11:02 12:31 13:09 13:30 i 13:42 15:12 16:27 17:53 

21 ,2 0,8 21,2 0,8 Radoszyce /ul.Konecka(Polilel)/07 48 dw 06:04 06:04 06:48 07:01 08:05 08:29 09:06 09:57 10:37 11 :04 12:33 13:11 13:32 ł 13:44 15:14 16:29 17:55 

22 0,8 22 0,8 Plenna /728/05 48 dw 06:05 06:05 06:49 07:02 08:06 08:30 09:07 09:58 10:38 I 11 :05 12:34 13:12 13:33 ! 13:45 15:15 16:30 17:56 

22,4 0.4 22.4 0,4 Plenna/728/03 24 dw 06:06 06:06 06:50 07:03 08:07 08:31 09:08 09:59 :~:!~1:::~ 12:35 13:13 13:34 ! 13:46 15:16 16:31 17:57 

22,9 0,5 22,9 0,5 Plenna /728(1as)/01 30 dw 06:07 06:07 06:51 07:04 08:08 08 :32 09:09 10:00 12:36 13:1 4 13:35 ; 13:47 15:17 16:32 17:58 

23,3 0,4 23,3 0,4 Podlesie /728(skrz.)/03 24 dw 06:08 06:08 06:52 07:05 08:09 08:33 <Q!l:101 10:01 10:41 11 :08 12:37 13:15 13:36 ; 13:48 15:18 16:33 17:59 

25 t,5 25 1,5 Wiosna /728(74)/01 54 dw 06:10 06:10 06:54 07:07 08:11 08:35 09:12 10:03 10:43 11:10 12:39 13:17 13:37 l 13:50 15:20 16:35 18:01 

26,5 1,8 26,5 1,5 Sielpia Wielka /728(zalew)/03 54 dw 06:12 06:12 06:56 07:09 08:13 08:37 09:14 10:04 10:45 11 :12 12:41 13:19 13:39 : 13:52 15:22 16:37 18:03 

27 0,5 27 0,5 Sielpia Wielka /728(1elnisko)/01 30 dw 06:13 06:13 06:57 07:10 08:14 08:38 09:15 10:05 10:46 11 :13 12:42 13:20 13:40 ł 13:53 15:23 16:38 18:04 

27,5 0,5 27,5 0,5 Gatnlki /728/01 30 dw 06:15 06:15 06:59 07:12 08:16 08:40 09:17 10:07 10:48 11 :15 12:44 13:22 13:42 l 13:55 15:25 16:40 18:06 

28,5 1 28,5 1 Wincentów /728/05 30 dw 06:16 06:16 07:00 07:13 08:17 08:41 09:18 10:08 10:49 111 :16 12:45 13:23 13:43 ) 13:56 15:26 16:41 18:07 

29,3 8 29,3 0,8 Wincentów /728/03 48 dw 06:17 06:17 07:01 07:14 08:18 08:42 09:19 10:09 10:50 111 :17 12:46 13:24 13:44 i 13:57 15:27 16:42 18:08 
' 31 1,7 31 1,7 Nowe Brody /728/05 51 dw 06:19 06:19 07:03 07:16 08:20 08:44 09:21 10:11 10:52 111:19 12:48 13:26 13:46 i 13:59 15:29 16:44 18:10 
I 

31 ,9 0,9 31 ,9 0,9 Nowe Brody /728(skrz Stare Brody)/03 54 dw 06:20 06:20 07:04 07:17 08:21 08:45 09:22 10:12 10:53 I 11 :20 12:49 13:27 13:47 J 14:00 15:30 16:45 18:11 

32,5 0,6 32,5 0,6 Końskie /ul.Kielecka/07 36 dw 06:21 06:21 07:05 07:18 08:22 08:46 09:23 10:13 10:54 11 :21 12:50 13:28 13:48 1 14:01 15:31 16:46 18:12 

33,2 0,7 33,2 0,7 Końskie/ul .Kielecka(skrzleśna)/05 42 dw 06:22 06:22 07:06 07:19 08:23 08:47 09:24 10:14 10:55 11 :22 12:51 13:29 13:49 ; 14:02 15:32 16:47 18:13 

34,5 1,3 34,5 1,3 Końskie /ul.Kielecka(Polmozbyt)/03 39 dw 06:24 06:24 07:08 07:21 08:25 08:49 09:26 10:16 10:57 11:24 12;53 13:31 13:50 1 14:04 15:34 16:49 18:15 

< < 36 1,5 Końskie/ul.Gimnazjalna(wew. ZOZ szpital)/01 45 dw,dp,dwow 06:26 06:26 07:10 < 08:27 08:51 09:28 < < 11 :26 < < < 1 < < < 18:17 

< < 37,5 1,5 Końskie /ul.Krakowska/01 45 d wow,dk. 06:28 06:28 07:12 < 08:29 08:53 09:30 10:18 10:59 11 :28 12:55 13:33 13:52 l 14:06 15:36 16:51 18:19 

35,5 1 < < Końskie /728(rondo)/01 20 dp < < < 07:24 < < < < < < < < < j < < < < 1 
36,5 1 < < Końskie /ul.Staszica(Technikum)/02 45 dp < < < 07:26 < < < < < < < < < I < < < < 

< < 38 0,5 Końskie /ul.Ks . Granata(kościól)/01 p 30 dk,dg 06:29 06:29 07:13 < 08:30 08:54 09:3t. 10:19 11 :00 111 :29 12:56 13:34 13:53 1 14:07 15:37 116:52 18:20 

38 1,5 Końskie /ul. Spóldzlelcza(Policja)/01 30 dg 07:29 j 

39 1 Końskie /ul.Soortowa (Drzv dworcul/01 D 30 do 07:32 l I 
Legenda: 

o - odjazd 
p - przyjazd 

średnia prędkość komunikacyjna - . . . . .. . . . . . . km/h 
Ilość pojazdów - 4 

v, - średnia prędkość techniczna 

< -zamiast godzin oznacza że autobus jedzie inną drogą 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

dw - droga wojewódzka 

dk - droga krajowa 
dp - droga powiatowa 
dg - droga gminna S - kursuje w dni nauki szkolnej 

6 - kursuje w soboty 
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

d wew - droga wewnętrzna 
R - linia regularna 

STAROSTA KONECKI 
26-200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2 

te!.41 37241 34, fax4137233 20 

Niniejszy rozkład jazdy star1owi 
zllłąc~-nik de :J.e.l\.)i-:licnia 

Zarządzający transportem - Edward Binkowski 

Rozkład jazdy sktada się z dwóch stron: 
Strona 1 

Nr .......... ~~--·· z ctrńa __ <:f.t .. <?f.%x3 ·· 
Z up. ST/jo/)STY 

mgr iz~ttit~ A-rwaj 
wydm1ego przez Starost~ :~rneckiego Zastępca Naczelnika 

Wydziału l<omunlkac 11 1 Tmn~nortu 

I 

E dward B inko wski 
26-230 Radoszvce 
ul. Kope rn ika 42 
te l. 605 309 25 9 N$;-4-15 



Edward Binkowski 

ul. Kopernika 42 
26-230 Radoszyce 

NR UNII KOflłlUNIKACY JNEJ .Jl . -.2, 0:§. ~ ~ 
ROZKŁAD JAZDY 

na linii: Pllczyca • Końskie: przez Radoszyce 

km odi 
nnrnstaj mlqdzy 

qco przyst 

o o 
1,5 1,5 
2,9 1,4 
3,5 0.6 
4 0,5 
5 1 
(l 1 

6,9 0,9 
815 1,6 
9,4 0,9 
10,4 1 
11 ,9 1,5 
12,7 0,7 
14,7 2 
15,8 1,2 
16,8 1 
17,5 0,7 
18 0,5 

18,5 0,5 
19,5 0,5 
20 0,5 

20,5 0,5 
21 0,5 

21 ,8 0,8 
23 1,2 
24 1 

24,5 0,5 
25 0,5 
29 4 
30 1 
32 2 
34 2 

Legenda: 

o• odjazd 

p • przyjazd 

km odlog losć 
narastaj między 

ąc o przyst 

o o 
< < 

1,4 1,4 

2 0,6 

2,5 0 ,5 

3,5 1 

4,5 1 

5,4 0.9 

7 1,6 

7,9 0 ,9 

8,9 1 

10,4 1,5 

11,1 0,7 
13,1 2 

14,3 1,2 

15,3 1 

16 0,7 

16,5 0,5 

17 0,5 

18 0,5 

18,5 0,5 

19 0,5 
19,5 0,5 

20,3 0,8 

21 ,5 1,2 

22,5 1 

23 0,5 

23,5 0,5 

27,5 4 

28,5 1 
30,5 2 
32,5 2 

kol. 
Nazwa przystanku v, odclnków 

dróg 

Koriskie /ul.16-go Stycznla(PKO)/01 o 30 dg,dk 

Kor\skie/ul.Gimnazjalna(wew. ZOZ szpilal)/01 30 IIIY,d fJ.dWOW 

Końskie /ul.Kielecka(Bledronka)/02 42 d wow,dw 

Końskie/ul.Kielecka(posesja nr 4)/04 36 dw 

Końskie /ul.Kielecka(skrz Leśna)/0G 30 dw 

Końskie /ul.Kielecka/OS 60 dw 

Nowe Brody /728(skrz Stare Brody)/04 60 dw 

Nowe Brody /728/06 54 dw 

Wincentów /728/04 48 dw 

Wincentów /728/06 54 dw 

Galniki /728/02 60 dw 

Sielpia Wielka /728(1etnlsko)/02 45 dw 

Sielpia Wielka /728(muzeum)/04 42 dw 

Wiosna /728(74)/02 60 dw 

Podlesie /728(skrz.)/02 36 dw 

Plenna /728(1as)/02 60 dw 

Plenna /728/04 42 dw 

Plenna/728/06 30 dw 

Radoszyce /ul.Konecka/06 30 dw 

Radoszyce /ul.Konecka(72B)/04 30 dw 

Radoszyce /ul.Rynek/01 30 dp 

Radoszyce /ul.Piolrkowska/03 30 dp 

Radoszyce /ul.Kościuszki/03 30 dp 

Radoszyce /ul.Częstochowska/02 48 dp 

Radoszyce/401 (zalew)/02 48 dp 

Grodzisko /0401/02 60 dp 

Grodzisko /0401 /04 30 dp 

Jakimowice /0401/02 30 dp 

Pijanów /0401 (strażnica)/02 48 dp 

Radwanów /0397(szkola)/02 54 dp 
Olszówka Pilczycka /0397/02 60 dp 
Pilczyca /0396/01 p 40 dp 

Vt • średnia prędkość techniczna dw - droga wojewódzka 

D 

06:40 

06:43 

06:45 
06:46 

06:47 

06:48 

06:49 
06:50 
06:52 

06:53 

06:54 

0G:56 

06:57 

06:59 

07:01 

07:02 
07:03 

07:04 

07:05 

07:07 

07:08 

07:09 
07:10 

07:11 

07:12 
07:13 

07:14 

07:15 

07:20 

07:21 
07:23 
07:26 

< -zamiast godzin oznacza że autobus jedzie inną drogą d wew • droga wewnętrzna 
D „ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt dg • droga gminna 

S - kursuje w dni nauki szkolnej dk • droga krajowa 

6 - kursuje w soboty dp - droga powiatowa 
m. nie kursuje w dniach 24 i 31.XII R. linia regularna 

H-kursuje w okresie ferii letnich i zmowych oraz szkolnych przerw świątecznych 

N- nie kursuje w soboty.niedziele i święta 

6 D D D 

06:55 07:27 08 :35 09:15 

06:58 < < < 

07:00 07:30 08:38 09:18 

07:01 07:31 08:39 09:19 

07:02 07:32 08:40 09:20 

07:03 07:33 08:41 09:21 

07:04 07:34 08:42 09:22 

07:05 07:35 08:43 09:23 

07:07 07:37 08:45 09:25 

07:08 07:38 08:46 09:26 

07:09 07:39 08:47 09:27 

07:11 07:41 08:49 09:29 

07:12 07:42 08:50 09:30 

07:14 07:44 08:52 09:32 

07:16 07:46 08:54 09:34 

07:17 07:47 08:55 09:35 

07:18 07:48 08:56 09:36 

07:19 07:49 08:57 09:37 

07:20 07:50 08:58 09:38 

07:22 07:52 09:00 09:39 

07:23 07:53 09:01 09:40 

07:24 07:54 09:02 09:41 
09:42 

09:43 
09:44 

09:45 
09:46 

09:47 

N.inii.!jszy rozkhu jndy s;·:mowi 
Z!.l.~::,c~mik de ;;,eL-.;,.-.Ji:(.nia 

D 

09:50 
< 

09:53 

09:54 

09:55 

09:56 

09:57 

09:58 

10:00 

10:01 

10:02 

10:04 

10:05 
10:07 

10:09 

10:10 

10:11 

10:12 

10:13 

10:15 

10:16 
10:17 

10:18 

10:19 
10:20 

10:21 

10:22 

10:23 

STAROSTA KONECKI 
26„200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2 

tel. 41 372 41 34 fax 41 ,7?, 8'7i ?F 

Nr ...... 22. .. 1.-. --····-· L f:nia .J..L .Q:!. .. : .. J..J:i2., '3 

s 
10:30 

< 

10:33 

10:34 

10:35 

10:36 

10:37 

10:38 

10:40 

10:41 

10:42 

10:44 
10:45 

10:47 

10:49 

10:50 

10:51 

10:52 

10:53 
10:55 

10:56 

10:57 

s D s s H,N 6 

11 :36 12:15 12:57 13:45 14:02 14:10 

< < < < < < 

11 :39 12:18 13:00 13:48 14:05 14:13 

11 :40 12:19 13:01 13:49 14:06 14:14 

11:41 12:20 13:02 13:50 14:07 14:15 

11 :42 12:21 13:03 13:51 14:08 14:16 

11 :43 12:22 13:04 13:52 14:09 14:17 

11 :44 12:23 13:05 13:53 14:10 14:18 

11 :46 12:25 13:07 13:55 14:12 14:20 

11 :47 12:26 13:08 13:56 14:13 14:21 

11 :48 12:27 13:09 13:57 14:14 14:22 

11 :50 12:29 13:11 13:59 14:16 14:24 

11:51 12:30 13:12 14:00 14:17 14:25 

11:53 12:32 13:14 14:02 14:19 14:27 

11:55 12:34 13:16 14:04 14:21 14:29 

11 :56 12:35 13:17 14:05 14:22 14:30 

11 :57 12:36 13:18 14:06 14:23 14:31 

11 :58 12:37 13:19 14:07 14:24 14:32 

11 :59 12:38 13:20 14:08 14:25 14:33 

12:01 12:40 13:22 14:10 14:27 14:35 

12:02 12:41 13:23 14:11 14:28 14:36 

12:03 12:42 13:24 14:12 14:29 14:37 

12:43 13:25 14:13 14:30 14:38 

12:44 13:26 14:14 14:31 14:39 

12:45 13:27 14:15 14:32 14:40 

12:46 13:28 14:16 14:33 14:41 

12:47 13:29 14:17 14:34 14:42 

12:48 13:30 14:18 14:35 14:43 

s 

14:23 
< 

14:26 

14:27 

14:28 
14:29 

14:30 
14:31 

14:33 

14:34 

14:35 

14:37 

14:38 
14:40 

14:42 

14:43 

14:44 
14:45 

14:46 

14:48 

14:49 

14:50 

14:51 
14:52 

14:53 

14:54 
14:55 

14:56 

Rozkład J
. ,.....,,, .. • "'!l".:, ,,.,, 

. '·".J ••'"' •.• 

. 5, o !r ~ 3 r . od dnia ... - ... ·•·- - · ......... _.. --·--
Ważny od dnia: r, ~ 

K.o~unlkacja zwyka o dnia b, _ ~ 12 . --~ ~ · 
L1n1a regularna 

s Dm Dm Dm 

15:15 15:52 17:03 18:52 
< < < 18:55 

15:18 15:55 17:06 18:57 

15:19 15:56 17:07 18:58 

15:20 15:57 17:08 18:59 

15:21 15:58 17:09 19:00 

15:22 15:59 17:10 19:01 

15:23 16:00 17:11 19:02 

15:25 16:02 17:13 19:04 

15:26 16:03 17:14 19:05 

15:27 16:04 17:15 19:06 

15:29 16:06 17:17 19:08 

15:30 16:07 17:18 19:09 

15:32 16:09 17:20 19:11 

15:34 16:11 17:22 19:13 

15:35 16:12 17:23 19:14 

15:36 16:13 17:24 19:15 

15:37 16:14 17:25 19:16 

15:38 16:15 17:26 19:17 

15:40 16:17 17:28 19:19 

15:41 16:18 17:29 19:20 

15:42 16:19 17:30 19:21 

15:43 

15:44 

15:45 

15:46 

15:47 

15:48 

I I 
I ! 

Średnia prędkość komunikacyjna - . . .. . .. . . . . . km/h 

Ilość pojazdów - 4 

Zarządzający transportem - Edward Binkowski 

Rozkład jazdy składa się z dwóch stron : 

Strona 2 

Z up. ST~ OSTY 

.rngr lzabetrA~ qj 
zas~pca Naczelnilw 

1 1\łydzlełtJ l<omunikacji i Transportu 


